

Barcelona & Madrid Turu - Flamenco Show ve Andorra Turu Dahil (28 Ocak)

Barcelona - Andorra - Madrid



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

09:10 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1853) | İstanbul Havalimanı - Barcelona
17:50 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1860) | Madrid - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Barcelona, Andorra, Madrid

PROGRAM

Barcelona & Madrid Turu

THY ile

Flamenco Show ve Andorra Turu Dahil

Sömestre Özel

4 Gece 5 Gün 2026

1 Gn: İstanbul - Barcelona

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Türk Hava yolları Kontuarı önünde Saat 06:10'de buluşma. Bilet ve pasaport işlemlerinden sonra Türk Havayolları'nın Tarifeli Seferi TK1853 ile Barcelona'ya saat 09:10'de hareket ediyoruz. Yerel saat ile 11:35'de Barcelona'ya varacağız. Varışımızı takiben alanda bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Barcelona şehir merkezine hareket. Panoramik olarak gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda, "Bitmeyen Kilise" olarak da bilinen La Sagrada Familia, İspanya ve Catalunya Meydanı, Gaudi'nin Evleri (Casa Batllo ve Casa Mila), Katalunya Meydanı, La Rambla Caddesi ve Port Olimpic görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası Rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Akşam Rehberimizin belirleyeceği saatte **Flamenco Show** için hareket ediyoruz. İspanya'ya gelip aşkın ve arzunun dansı Flamenko'yu izlemeden gitmek kabul edilemez. Bir içecek eşliğinde izleyeceğimiz muhteşem bir şov bizleri bekliyor. Geceleme otelimizde.

Flamenco Show Fiyatlara Dahildir!

2 Gn: Barcelona - Andorra - Barcelona

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından **Andorra**'ya hareket ediyoruz. **Ispanya - Fransa sınırında** bulunan gmrksz alıřveriř lkesi ve dođal gzellikleri ile nl Avrupa'nın en kk devletlerinden biri olan Andorra ziyaret edilecek ve **gmrksz alıřveriř imknı** ile řehir sokaklarında keyifli bir gn geireceksiniz. Ardından Otelimize hareket ediyoruz. Geceleme Otelimizde.

Andorra Alıřveriř Turu Dahildir !

3 Gn: Barcelona - Madrid

Sabah kahvalt sonrası Madrid'e doęru hareket edeceęiz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek olan **Zaragoza Turu**'na katılabilirler. Madrid'e doęru hareket ve varımız ile birlikte Őehir turumuz bařlıyor. İspanya Krallıęı'nın bařkenti ilan edilinceye kadar, yemyeřil arazilerin ierisinde pek de dikkat ekmeyen bir tařra yerleřimi olan Madrid; Avrupa'nın en ge bařkentlerinden biridir. Őehrin geniřleme ařamalarını ve farklı dnemlerde hkm sren farklı sanat biimlerini gzler nne seren Őehir mimarisi ile ziyaretilerini bylemektedir. Bařkent Madrid, lkenin en etkileyici gece ıřıklandırmasına sahip olan Őehridir. Turumuz sırasında; aslanlar tarafından ekilen arabası zerinde betimlenen doęa tanrıası Kibele'nin devasa heykelinin bulunduęu Cibeles eřmesi ve onun byleyici grntsn seyrederken, bir anda kendimizi 1900'lerin en lks caddesi olan Gran Via'da bulacaęız. Bu zarif ve elegant semt sizi hem Art Nouveau ve Modernist mimarisi hem de rengrenk ve canlı hayat ile karřılayacak. Ardından Őehrin en kudretli fakat bir o kadar da sanat ve tarih ykl olan grkemli sarayı Palacio Real'e geleceęiz. Burada ayrıca dnyaca nl gurme pazar olan ve insanlar tarafından bir yandan keyifli sohbetlerin ve bir yandan da ayakst akřam yemeęinin buluřma noktas olarak kabul edilen Mercado de San Miguel'i greceęiz. San Miguel'in ardından Őehrin en deęerli meydan olan, gerek anlamda mimari bir senfoni olan meydan Plaza Mayor'a gideceęiz. Turumuzun sonunda ise; Őehrin Mslman dneminde doęuda bulunan ve gneřin doęuřuna Őahitlik eden Őehir kapısından adını alan Puerta del Sol (Gneř Kapısı) meydanına gideceęiz. Madrid'in en iřlek yeri olan ve yzyıllardır hibir zaman kalabalıęın eksik olmadığı bu meydanda renkli bir molanın tadını ıkaracak, sokak sanatıları ve mzisyenlerinin keyifli mzikleri arasında keyifli serbest zamanın ardından geceleme Otelimizde.

Ekstra Tur : Zaragoza Turu: Kiři Baři 40 €

Yol zerinde gerekleřecek olan Turumuzda Ebro Nehri, Őehrin merkez katedrali olan Pilar Katedrali, La Seo Katedrali, San Pablo Kilisesi, Plaza Espana ve Pilar Kprs grlecek yerler arasındadır.

4 Gn: Madrid

Otelde alacađımız sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi **Toledo Turuna** katılabilirler. Geceleme Otelimizde.

Ekstra Tur : Toledo Turu: Kiři Baři 75 €

Toledo gerek bir aık hava mzesi ve İspanya'nın eski bařkenti, UNESCO Dnya Mirası listesinin en önemli kentlerinden biridir. lkenin en heybetli katedrali, dnyaca nl ressamların eserlerine ev sahipliđi yaparak dnyanın sayılı mzeleriyle yarışır hale gelmiştir. El Greco'nun kenti olarak bilinen Toledo, 16. yy'dan gnmze deđiřmeden gelmeyi bařarmıştır. Roma, vizigot, arap, gotik, rnesans mimarisinin izlerini taşıyan yapılar, dar sokaklar, El Greco'nun tabloları, tipik pastaneler, Damascino mađazaları ve tabii ki nl katedrali ile turistik bir ha yeridir. Toledo'daki bařka bir gelenek Arapların kenti fethettikleri zamandan kalma badem ezmesi imalatıdır. İnsanın ađzını sulandıran bu řekerlemeyi tatmadan Toledo ziyareti bitmiş sayılmaz. Yahudi mahallesi ierisinde yapacađımız yryř sonrasında Madriddeki otelimize hareket ediyoruz.

5 Gn: Madrid - İstanbul

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman ve ardından havalimanına transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından THY'nin TK1860 sefer sayılı uçağı ile saat 17:50'da İstanbul'a hareket. İstanbul Havalimanı'na saat 20:00'ta varış ve turumuzun sonu.

Oteller

Barcelona - 4* Travelodge Barcelona del Vallés

Madrid - 3*Exe Convention Plaza Madri

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Trk Havayolları İle gidiş dnüş Ekonomik Sınıf Uak bileti

Trke Rehberlik Hizmeti

3 ve 4* Otelde, 2 Gece Barcelona , 2 Gece Madrid olmak zere Toplam 4 Gece konaklama

Barcelona ve Madrid Őehir turları

Andorra Turu

Flamenko Show

Otelde Alınacak sabah kahvaltıları

Havalimanı/Otel - Otel/Havalimanı transferleri

Barcelona - Madrid Arası Otobs ile ulařım

đle ve Akřam yemekleri

Vize ve Sigorta creti

Otel ve Őehir Vergileri(Gecelik kiři baři 5 ile 10 euro arasında otel yıldıza gre deđiřmektedir)

Ekstra Turlar

Yurtdiři ıkıř Har pulu

nemli Aıklamalar

- ▶ Gn iindeki kur deđiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. deme anındaki kurlar geerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, dođum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdiři ıkıř Harcının, seyahat tarihinden nce ilgili bankalara denmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deđiřtirme hakkını saklı tutar.

- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
 - ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
 - ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/barcelona-madrid-turu-1365>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 30-10-2025 23:55 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.